
Pagina 1 di 2 

  
 

 

 

 

 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
Sito: www.iisslfb.edu.it EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Albo dell’Istituto – Sede 

                                                                                                                         Al sito web dell’Istituto – Sede 

 

 

OGGETTO:  PROGETTO PTOF  “ENGLISH FOR EVERYONE’S FUTURE! - B1 LEVEL” - a.s. 2020/2021 
 

Determina assegnazione  PROVVISORIA incarico Esperto Madrelingua Inglese 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 

e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Visto il Decreto Interministeriale del 28/08/2018, n. 129, recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107; 

Visto il Progetto “ENGLISH FOR EVERYONE’S FUTURE! - B1 LEVEL”; 
Visto l’inserito del Progetto di che trattasi nel PTOF 2019/2022; 

Visto il regolamento  per la disciplina degli incarichi agli esperti e ai tutor approvato del Consiglio di Istituto  

del 13/12/2017 e successive modifiche e integrazioni;  

Visto il proprio avviso, prot. n. 8942 del 10/11/2020,  rivolto al personale esterno per la selezione di Esperto 

Madrelingua inglese per la realizzazione del Progetto “ENGLISH FOR EVERYONE’S FUTURE! - B1 

LEVEL” -; 

Preso atto che è pervenuta una sola istanza di partecipazione, prot.9645 del 26/11/2020;  

Verificato che la candidata possiede i requisiti richiesti; 

 

DETERMINA 

1. di accettare la domanda pervenuta e di assegnare, provvisoriamente, l’incarico di Esperta Madrelingua 

Inglese alla Sig.ra IGNAZI CONCETTA; 

http://www.iisslfb.edu.it/
mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it




Pagina 2 di 2 

2. di pubblicare, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, il presente atto. 

  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso sull’Albo dell’Istituto e pubblicizzato sul sito web dell’istituto 

(www.iisslfb.edu.it, sezioni Albo on line e Amministrazione Trasparente, sottosezione Bandi di gara e 

contratti). 

Trascorso detto termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o, 

in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni.  

 
 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    (Prof. Andrea VALERINI) 
            

             documento firmato digitalmente 
                                         

 

 

 

http://www.iisslfb.edu.it/

		2020-11-30T12:12:47+0100




